
Penzion v Orlických horách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena na osobu a noc 560,- Kč

Letní sezona - ceny

Cena na osobu a noc 560,- Kč

Další informace:

Ceny jsou konečné a bez dalších skrytých poplatků!

Cena zahrnuje:

Ubytování na den a noc, parkování u objektu, TV/sat a Wi-Fi, lůžkoviny a povlečení.

Závěrečný úklid, vstup do bazénu 1hod. denně (mimo jednodenních pobytů).

Používání pergoly, dětského hřiště a travnatých hřišť, zapůjčení grilu a lávového kamene.

Energie, topení, úschova lyžařských potřeb a kol.

Cena platí při ubytování min. 2 osob na min. 2 noci .

Při ubytování na jednu noc účtujeme příplatek 200,- Kč/osoba.

Stravování

Pro naše hosty nabízíme stravování v nové nekuřácká restauraci s krbem. V létě je otevřená terasa i další

venkovní stoly se slunečníky.


